國立成功大學體育室101學年度體育活動規劃委員會第二次會議紀錄
時  間：102年01月30日(星期三)上午8時
地  點：光復校區體育室中正堂
主持人：林主任麗娟
出  席：王苓華(休假)、李劍如、謝孟志、洪甄憶、鄭匡佑(請假)、徐珊惠、黃賢哲、馬上鈞、潘慧雯
記  錄：楊從蕙
列  席：王繡榕
報告事項：
1、 近日學校正在進行二級單位的組織改造，體育室也是近日討論的單位之一，敬請委員在全校體育活動及運動代表隊的組訓上予以費心規劃，以符合本室在未來的發展上的定位。
2、 近日以洽詢計算機中心針對場地借用及未來繳費予以電腦化，目前暫以線上人工條碼方式與學生證合併驗證方向規劃中，寄望能在本年度內完成借用與辦證線上作業電腦化。
討論議題：
第一案
案由：101學年度第二學期體適能週內容，提請討論。
說明：1.體適能週活動項目是否需做增刪調整(如表1-1-1)。
      2.校園路跑是否須如去年辦理。
      3.目前暫訂時程如下；
	4/13(六)
	4/14(日)
	4/15(一)
	4/16(二)
	4/17(三)
	4/18(四)
	4/19(五)

	成大
體適能週
	成大
體適能週
	成大
體適能週
	成大
體適能週
	成大
體適能週
	成大
體適能週
	成大
體適能週

	校園路跑

	演講
	運動健康管理諮詢服務

	排球決戰中正堂

表：1-1-1
決議：
[bookmark: _GoBack]一、101學年度健康體適能週活動，規劃於春假後完成，建議日期為4/13(六)至4/19(五)，相關時程如上表。
二、101學年度健康體適能週活動內容為校園路跑、運動專題演講、教職員健康管理諮詢、決戰中正堂以及運動傷害防護小站等五項，如附件A。
三、是否須結合其他活動或新創活動項目，擬提101學年度第二學期室務會議討論。

1

第二案
案由：運動校代表隊評鑑是否要修改，提請討論
說明：以往校隊評鑑以送資料並於當天擺攤的方式進行評審，活動組建議是否以每隊10分鐘並以口頭簡報的方式進行評審並讓各校隊一同參與了解其他校隊營運方式。又現行校隊管理要點如附件一，為鼓勵運作正常之校隊，對於定期參與大專運動會、大專盃、大專聯賽之隊伍是否得以書面替代現場評鑒。
決議：
1. 維持原方式於多功能廳舉辦，並請去年績優前三名校隊進行簡報分享。
2. 增加頒發「服務貢獻獎」(暫定)，由教練推薦貢獻於隊務服務者，每隊1名。

【附件A】
國立成功大學101學年度第二學期健康體適能週活動計畫(暫定)
活動時間：101年4月13日~ 4月19日
1、 2013年校園路跑
1. 召集人：林麗娟
2. 規劃人：徐珊惠、潘慧雯
3. 時  間：101年4月16日 (星期六)  上午08：00開始
4. 地  點：光復、成功、勝利等校區
5. 報  到：本校光復校區雲平大樓前廣場
6. 備  註：*路跑請宣導一、二年級學生參加
2、 運動專題演講
1. 召集人：邱宏達
2. 規劃人：黃彥慈
3. 時  間：101年4月15日 (星期一)
4. 週一、三、五 上午 0:00-0:00
5. 週二、四     下午 0:00-0:00
6. 地  點：光復校區國際會議廳第一講廳
3、 全校教職員體適能運動健康管理諮詢服務
1. 召集人：邱宏達
2. 規劃人：馬上鈞
3. 時  間：101年4月16日 (星期二)  晚上0:00-0:00
4. 地  點：勝利校區健休中心
4、 排球決戰中正堂
1. 召集人：黃賢哲
2. 規劃人：黃賢哲
3. 時  間：101年4月18日 (星期四)  晚上0:00-0:00
4. 地  點：光復校區中正堂
5、 運動傷害防護小站
1. 召集人：徐珊惠
2. 規劃人：潘慧雯
3. 時  間：101年4月15日至101年4月19日
4. 地  點：勝利校區運科中心